Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №137/1

«30» августа 2023

О создании Штаба воспитательной работы на 2023/2024 учебный год

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ Отрокская СОШ (далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Л.В.Верещагина

Приложение 1

к приказу от 30.08.2023 №137/1

Состав ШВР МКОУ Отрокская СОШ

Директор школы – Верещагина Л.В.

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Соловьева Е.Ю.

Владимировна.

Члены ШВР:

Социальный педагог – Васютин С.В.

Педагог-психолог – Васютина Т.Н..

Старший вожатый – Бодрина Е.В.

Медработник (по согласованию)

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)

Член родительского совета (по согласованию)

Член ученического самоуправления (по согласованию)

javascript:void(0);

		2023-09-27T13:31:29+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА